ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:           /UBND-NC

Về việc kiểm tra, ngăn chặn,

xử lý hành vi đào và lấy đất

trong phạm vị giải phóng mặt

bằng dự án Hạ tầng Khu công

nghiệp Tân Kiều

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tháp Mười, ngày       tháng 8 năm  2023

Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã Mỹ An.

Ủy ban nhân dân huyện có nhận được Công văn số 727/TTPTQĐ-

BTGPMB ngày 23 tháng 8 năm 2023 của Trung tâm Phát triển quỹ đất trực

thuộc Sở Tài nguyên và môi trường tỉnh Đồng Tháp về việc chỉ đạo thực hiện

kiến nghị của Công ty Cổ phần xây lắp và Vật liệu xây dựng Đồng Tháp tại Văn

vản 230/BMC-QLDA ngày 22/8/2023 (gửi kèm trên iDesk).

Qua xem xét, Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo:

Giao Ủy ban nhân dân xã Mỹ An chủ trì, phối hợp Phòng Tài nguyên và

Môi trường huyện và các đơn vị có liên quan tiến hành kiểm tra, ngăn chặn và

xử lý hành vi đào và lấy đất trong phạm vi giải phóng mặt bằng của Dự án Hạ

tầng Khu công nghiệp Tân Kiều. Báo cáo kết quả thực hiện về Ủy ban nhân dân

huyện trước ngày 12/9/2023.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm chỉ đạo này./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- TTPTQĐ Tỉnh;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Q).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T15:30:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T15:51:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T15:51:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T15:51:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!